АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.11.2018 г.                                      №  627
г. Сусуман

О заключении долгосрочного муниципального контракта на ремонт муниципального (пустующего) жилищного фонда Сусуманского городского округа

	В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Сусуманского городского округа от 09.06.2017 года № 356 «Об утверждении правил принятия решений о заключении муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказании услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Сусуманский городской округ» на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа заключить муниципальный контракт на ремонт муниципального (пустующего) жилищного фонда Сусуманского городского округа на период 2018-2019 годов в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Утвердить прилагаемые показатели выполнения работ по  ремонту муниципального (пустующего) жилищного фонда Сусуманского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа Ясакову М.О.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

Глава Сусуманского городского округа

[bookmark: _GoBack]А.В. Лобов